

Haksız Yere Tutuklanan Üyemiz Mimar Alev Şahin Serbest Bırakılmalıdır

BASINA, KAMUOYUNA VE ADALET BAKANLIĞINA ÇAĞRIMIZDIR

Ülkemiz ekonomik, sosyal ve siyasal olarak zorlu bir dönemden geçmekte, yaşam alanlarımız giderek daraltılmaktadır. Bu süreçte demokrasi ve hak mücadelesi veren örgütlü toplum kesimlerine yöneltilen baskı giderek artmakta; sosyal, siyasal ve ekonomik yaşamda sermaye yanlısı politikalara karşı sesini yükselten tüm toplumsal muhalefet cephesi şer odakları olarak görülmektedir.

Ülkemiz kriz koşulları altında bulunmaktadır. Ekonomik, sosyal ve siyasal alanda yaşanan krizin faturası, baskı, kovuşturma, dava açma, gözaltı ve tutuklamalarla ülkemizde demokrasi ve hukukun hakim olması doğrultusunda mücadele eden tüm kesimlere çıkarılmaktadır.

Ülkemizde yaşanan sürece karşı mücadele eden pek çok çevre, aydın ve kesimlere yönelik açılan davalar ve gözaltılarla başlayan bu yıldırma süreci, son günlerde basın açıklamalarına ve yasal düzenlenen mitinglere katılanlara kadar yaygınlaştırılmıştır. Bu durum, IMF, Dünya Bankası politikalarına karşı çıkan geniş bir cepheyi susturmaya yöneliktir.

Önümüzdeki günler sancılı ve bir o kadarda zor günlerdir.

Bugüne kadar "düşüncelerini açıkladıkları ve aydın oldukları için baskı altında olduklarını iddia eden" AKP hükümeti de geçmiş dönemlerde iktidarda olan hükümetlerden farkının olmadığını 6 yıllık politikaları ile göstermiştir. Gündeme göre ırkçı şoven yüzünü gösterirken, yeri geldiğinde muhafazakar demokrat rolüne soyunarak popülist siyasal anlayışını nobran bir tarzla devam ettirmektedir. Demokrat geçinen AKP, ceza yasalarında yaptıkları değişikliklerle kendileri gibi düşünmeyen her kesimi düşman olarak ilan etmekte, işçiler, emekçiler, ezilenler için açıktan baskı politikalarını her düzeyde göstermektedir. Bu durum son dönemde yaşananlarla açıkça görülmektedir. Belediyenin haksız bir uygulamasına karşı çıkarken ya da herhangi bir panelde hükümet politikalarını eleştirirken en temel insan haklarınızı savunurken ya da 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde yapılan etkinliklere katılırken, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasasını protesto ederken, bir gece evinizin basılması, göz altına alınmanız hatta tutuklanmanız uzak değil...

Bu sürecin bir parçası olarak TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi üyesi ve Oda çalışanı Mimar Alev Şahin, Ankara'da düzenlenen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliğine katıldığı için kısa bir süre önce gözaltına alınmış ve tutuklanmıştır. Mimarlar Odası Ankara Şubesinde sekreter yardımcısı olarak görev yapan iş ve ev adresi belli olan meslektaşımızın, gece baskınları ile evden alınması, uzun ve yıpratıcı bir gözaltı sürecinden sonrada somut bir delil olmaksızın 8 Mart etkinliğine katıldığı için tutuklanması kabul edilemez bir durumdur.

Bu nedenle yaşam alanlarımızı daraltmaya çalışan uygulamalara karşı yürütülecek olan her türlü eylemlilik içerisinde üzerimize düşen sorumluluğu yerine getireceğimizi bir kez daha ifade ederken; meslektaşımız Alev ŞAHİN'in derhal serbest bırakılması ve gelişecek tüm süreçlerde duyarlı olunması gerektiğini kamuoyuna duyuruyoruz.

Adalet Bakanlığı'na çağrımızdır; Alev ŞAHİN'in özgürlüğünün kısıtlanması hukuksuz, polis devleti anlayışının bir sonucudur. Alev Şahin derhal serbest bırakılmalıdır.

Susma, Sustukça Sıra Sana Gelecek...

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi